
  

  Bekanntmachungen
  

Allgemeinverfügung über das Grillverbot auf öffentlichen Frei- und
Grünflächen sowie offenes Feuer jeglicher Art in der Gemeinde Henstedt-
Ulzburg

01.07.2023 12:51  

  

Aufgrund der weiter anhaltenden Trockenheit besteht eine hohe Waldbrand- und Graslandfeuergefahr in
den kommenden Tagen (Grundlage sind der Graslandfeuerindexes und der Waldbrandgefahrenindexes des
Deutschen Wetterdienstes). Die Gemeinde Henstedt-Ulzburg erlässt daher folgende Allgemeinverfügung:

Vollständiger Bekanntmachungstext ...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.henstedt-ulzburg.de/files/rv-theme/Bekanntmachung/2023/20230626_Allgemeinverfügung Grillen - Verlängerung.pdf
http://www.tcpdf.org

